

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget TUMULT Restauranger

559358-3767

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Aktiebolaget TUMULT Restauranger intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad 2025-06-09

  
Gustav Antonsson

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget TUMULT Restauranger**  
559358-3767  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget TUMULT Restauranger avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	11 282	8 572	0
Resultat efter finansiella poster	-28	180	-33
Soliditet (%)	9,8	11,5	79,9

Omsättningen har ökat då verksamheten varit igång under ett helt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	67 419	140 417	<b>257 836</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		140 417	-140 417	<b>0</b>
Årets resultat			-28 755	<b>-28 755</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>207 836</b>	<b>-28 755</b>	<b>229 081</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 836
årets förlust	-28 755
	<b>179 081</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	179 081
	<b>179 081</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 281 977	8 571 942
Övriga rörelseintäkter		66 068	374 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 348 045</b>	<b>8 946 032</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 990 940	-2 883 142
Övriga externa kostnader		-2 766 826	-2 164 213
Personalkostnader	2	-4 632 339	-3 702 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 906	-11 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 410 011</b>	<b>-8 761 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 966</b>	<b>184 426</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 098	4 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-8 493
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 528</b>	<b>-4 305</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 438</b>	<b>180 121</b>

### Resultat före skatt

-28 438      180 121

### Skatter

Skatt på årets resultat		-317	-39 704
<b>Årets resultat</b>		<b>-28 755</b>	<b>140 417</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

156 140

71 162

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**156 140**

**71 162**

**Summa anläggningstillgångar**

**156 140**

**71 162**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

358 648

302 636

**Summa varulager**

**358 648**

**302 636**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

419 769

315 353

Fordringar hos övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

100 000

100 000

Övriga fordringar

21 217

11 216

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 845

143 316

**Summa kortfristiga fordringar**

**727 831**

**569 885**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 104 323

1 298 201

**Summa kassa och bank**

**1 104 323**

**1 298 201**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 190 802**

**2 170 722**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 346 942**

**2 241 884**

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

207 836

67 419

Årets resultat

-28 755

140 417

**Summa fritt eget kapital**

**179 081**

**207 836**

**Summa eget kapital**

**229 081**

**257 836**

#### **Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

499 016

391 048

Leverantörsskulder

547 251

602 560

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

29 923

29 938

Skatteskulder

15 586

24 875

Övriga skulder

230 244

239 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

795 841

695 778

**Summa kortfristiga skulder**

**2 117 861**

**1 984 048**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 346 942**

**2 241 884**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 459	0
Inköp	104 884	82 459
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 343</b>	<b>82 459</b>
Ingående avskrivningar	-11 296	0
Årets avskrivningar	-19 906	-11 296
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 202</b>	<b>-11 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 141</b>	<b>71 163</b>

Aktiebolaget TUMULT Restauranger  
Org.nr 559358-3767

7 (7)

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Müllern  
Ordförande

Anny Lindvall Antonsson

Gina Straise Müllern

Philip Åkerblom

Gustav Antonsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Karolina Widecrantz  
Auktoriserad revisor

ank=20250625;2025062605817

Document ID: e5e60daa-a17e-4b62-852a-332e15cb8a3b

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

ank=20250625:2025062605819

2025-06-05 06:34:15 UTC+00:00

Styrelseledamot

**Gina Straise Müllern**



SE BankID - 70987aa0-b42d-423b-9bfb-02b6845e99ae

2025-06-05 07:14:36 UTC+00:00

VD

**Gustav Lars Artur Antonsson**



SE BankID - a03ba075-f8b4-4e35-b8f1-006d5ea484e4

2025-06-05 08:11:38 UTC+00:00

Styrelseledamot

**Anny Elina Lindvall Antonsson**



SE BankID - 9bf0d640-7df8-4909-9bce-761a2fbeb95b

2025-06-05 09:45:33 UTC+00:00

Styrelseledamot

**PHILIP ÅKERBLOM**



SE BankID - 2a127c0d-b06e-405b-a5b4-70ec8c559afa

2025-06-09 09:05:21 UTC+00:00

Ordförande

**Daniel Müllern**



SE BankID - a3d6b69d-8f69-4b1e-9be8-8c98f62164c0

2025-06-09 10:16:14 UTC+00:00

Auktoriserad revisor

**Anna Karolina Widecrantz**



SE BankID - a6d9efcf-a4dd-4987-804d-ee84c09248b2

Document ID: e5e60daa-a17e-4b62-852a-332e15cb8a3b
